

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2025
Processo Administrativo Nº 042/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: IGOR NERY ALVARES BARBOSA
Data de Publicação: 15/09/2025 16:19:09

TOTAL DO PROCESSO: 159.947,41

TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA 33.039.726/0001-97 7.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 317 Lance: 3.000,00 Total: 6.000,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: NOTEBOOK VAIO CORE I5 8GB 1TB SSD Modelo: NOTEBOOK VAIO CORE I5 8GB 1TB SSD

Descrição: NOTEBOOKS INTEL CORE I5 8GB 1TB SSD NOTEBOOK | PROCESSADOR I5 (10ª GERAÇÃO OU SUPERIOR). FREQUÊNCIA DE 2.4 GHZ E 5 GHZ. MEMÓRIA RAM 8GB (OU SUPERIOR). SSD: 256GB (OU SUPERIOR). ALIMENTAÇÃO TIPO DE BATERIA: BATERIA DE 4 CÉLULAS (LI-ÍON) 48WH. PESO DO PRODUTO: 1.8 KGBARRAMENTO: SIM. CACHE: 8G

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.912,60 Valor Unit.: 3.000,00 Total Item: 6.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 936 Lance: 1.000,00 Total: 1.000,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: CANON Modelo: CANON

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM WI-FI COMPACTA, DE ALTA PERFORMANCE, COM TANQUE DE TINTA INTEGRADO, CONECTIVIDADE: WI-FI DIRECT, REDE ETHERNET, USB 2.0 SISTEMAS OPERACIONAIS COMPATIVELIS: WINDOWS 7, WINDOWS 8, WINDOWS 10 TECNOLOGIA: TANQUE DE TINTA VELOCIDADE MAX DE I

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.521,01 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 1.000,00

VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA 49.287.699/0001-01 11.601,46

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 1.999,99 Total: 3.999,98

Item: 2 Unidade: UND Marca: vix Modelo: ar

Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO CAPACIDADE DE 12.000 BTUS/H ACST12F02 ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS. SPLIT,INVERTER, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 12.000 BTUS, TIPO CICLO QUENTE EFRIQ, COR BRANCO, FILTRO DE AR ANTIBACTÉRIA E ANTI-FUNGOS, FILTROREMOV

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.522,68 Valor Unit.: 1.999,99 Total Item: 3.999,98

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 557 Lance: 3.800,74 Total: 7.601,48

Item: 3 Unidade: UND Marca: vix Modelo: ar

Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO CAPACIDADE DE 24.000 BTUS/H ICST24F-02 AR CONDICIONADO 24000 BTUS - AR CONDICIONADO SPLIT 24 000 BTUS SPLIT INVERTER FRIQ BAIXO CONSUMO DE ENERGIA CONTROLE REMOTO CAPACIDADE DE REFRIGERACAO 24 000 BTUS TENSÃO 220 V MARCAS SUGERIDAS CONSUL SAMSUNG E ELECTROLUX

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.948,99 Valor Unit.: 3.800,74 Total Item: 7.601,48

RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIMITADA 02.889.655/0001-98 1.599,99

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 1.599,99 Total: 1.599,99

Item: 5 Unidade: UND Marca: PCTop Modelo: Fit 1001

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: DATASHOW/PROJETOR COM WI-FI PROJETO MULTIMÍDIA - PROJETO MULTIMÍDIA, VOLTAGEM 100/240 V, FREQUÊNCIA 50 A 60 HZ, QUANTIDADE ENTRADA RGB 1 S-VÍDEO/1RCA UN, QUANTIDADE ENTRADAS VÍDEO 01: SVIDEO E 04 PINOS RCA UN, TIPO ZOOM MANUAL/DIGITAL, TIPO PORTÁTIL, CAPACIDADE PROJEÇÃO COR 1.07 BILHÕES DE CORES PX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONEXÃO HDMI, RGB E USB, WIFI, SEEN MIRROR/SHARIN G, LUMINOSIDADE MÍNIMA 3.600 LM, TIPO FOCO MANUAL, TIPO PROJEÇÃO FRONTAL/TRASEIRO/TETO/MESA, RESOLUÇÃO NATIVA 1920X1200

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.421,75 **Valor Unit.: 1.599,99** Total Item: 1.599,99

FRANÇA MAQUINAS EIRELI **37.401.359/0001-80** **116.524,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 228 Lance: 4.549,00 **Total: 50.039,00**

Item: 7 Unidade: UND Marca: Mafran Special Modelo: MS-588-01CB-DD

Descrição: MÁQUINA DE COSTURA GALONEIRA DIRECT DRIVE 514G-364-41 E COSTURA DOMÉSTICA, TIPO: INDUSTRIAL, FUNÇÃO: GALONEIRA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110/220 V

Quantidade: 11 Val. Ref.: 4.862,50 **Valor Unit.: 4.549,00** Total Item: 50.039,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 832 Lance: 5.199,00 **Total: 51.990,00**

Item: 8 Unidade: UND Marca: Mafran Special Modelo: MS-S4-4AT-EUT

Descrição: MÁQUINA DE COSTURA OVERLOCK DE 2 AGULHAS 4 FIOS ELETRÔNICA, MOTOR DIRECT DIVE, VOLTAGEM: 110V COM MESA E PÉS COM RODINHAS COM CORTE DE LINHA AUTOMÁTICO, LUBRIFICAÇÃO AUTOMÁTICA COM BARRA DA AGULHA SELADA, COM CONTROLE DE VELOCIDADE E PARADA DA AGULHA, FUNÇÃO STANDBY (ECONOMIA DE ENERGIA), LUZ DE LED COM 3 ESTÁGIOS DE LUMINOSIDADE, DISTANCIA ENTRE AGULHAS 2MM, LARGURA DO PONTO 4MM, COMPRIMENTO DO PONTO 4,6MM, SENSOR AUTOMÁTICO DE LEVANTADOR DO CALCADOR 5MM, SENSOR INTELIGENTE PARA RECONHECIMENTO DO TECIDO (ENTRADA E SAÍDA), ENTRADA USB, VELOCIDADE 6000 RPM.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 5.295,17 **Valor Unit.: 5.199,00** Total Item: 51.990,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 204 Lance: 2.899,00 **Total: 14.495,00**

Item: 9 Unidade: UND Marca: Mafran Special Modelo: MS-F17

Descrição: MÁQUINA DE COSTURA RETA CORTE DE LINHA - RETA INDUSTRIAL ELETRONICA DIRECT DRIVE C/ CORTE DE LINHA DUPLA, POTENCIA DO MOTOR ELETRICO 550W, TAMANHO DO PONTO 5MM, TIPO DE AGULHA DBX 1 11 A 18, TIPO DE MAQUINA ELETRONICA, VELOCIDADE 5000RPM, ALTURA DO CALCADOR 13MM, LACADEIRA PEQUENA, MOTOR DIRECT DRIVE.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 2.902,00 **Valor Unit.: 2.899,00** Total Item: 14.495,00

WILLIAM GALDINO DA SILVA **58.077.235/0001-61** **5.200,00**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 704 Lance: 2.600,00 **Total: 5.200,00**

Item: 10 Unidade: UND Marca: CANOVAS Modelo: LIFE 100

Descrição: BEBEDOURO DE PRESSÃO ACESSÍVEL, EM AÇO INOX P3, C1, 60L/H, 127V

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.270,82 **Valor Unit.: 2.600,00** Total Item: 5.200,00

VGC COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS DE COSTURA LTDA - ME **23.342.051/0001-05** **11.960,00**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 596 Lance: 299,00 **Total: 11.960,00**

Item: 11 Unidade: UND Marca: FORTT Modelo: LISBOA PRETA - CSF02-P

Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO, GIRATÓRIA, CADEIRA ESCRITÓRIO DIMENSÕES ASSENTO: 475 X 455 MM, DIMENSÕES ENCOSTO: 475 X 485 MM, COR: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENCOSTO EM TELA, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO CARBONO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: POLIAMIDA, MATERIAL ENCOSTO: POLIAMIDA, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA INJETADA, TIPO BASE: GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS DUPLOS, TIPO ENCOSTO: BAIXO

Quantidade: 40 Val. Ref.: 615,45 **Valor Unit.: 299,00** Total Item: 11.960,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI	35.458.953/0001-82	5.580,47
---	---------------------------	-----------------

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 218	Lance: 469,99	Total: 1.409,97
----------------	-----------	----------	---------------	------------------------

Item: 12	Unidade: UND	Marca: dmk/ajp	Modelo: mes
----------	--------------	----------------	-------------

Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO COM 3 GAVETAS, ALTURA: 75 CM; LARGURA: 150 CM; COMPRIMENTO: 60 CM; PESO: 23 KG. PÉS EM AÇO, COR CINZA

Quantidade: 3	Val. Ref.: 554,90	Valor Unit.: 469,99	Total Item: 1.409,97
---------------	-------------------	----------------------------	----------------------

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 773	Lance: 229,99	Total: 1.149,95
----------------	-----------	----------	---------------	------------------------

Item: 14	Unidade: UND	Marca: dmk/ajp	Modelo: est
----------	--------------	----------------	-------------

Descrição: ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS DE AÇO 70CM X 30CM COM REFORÇO INFERIOR PARA UMA MELHOR RESISTÊNCIA; 4 COLUNAS DE AÇO 90CM BIPARTIDAS; 1 KIT PARAFUSO E PORCA PARA MONTAGEM; 4 PÉS DE PLÁSTICO L;

Quantidade: 5	Val. Ref.: 230,01	Valor Unit.: 229,99	Total Item: 1.149,95
---------------	-------------------	----------------------------	----------------------

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 231	Lance: 604,11	Total: 3.020,55
----------------	-----------	----------	---------------	------------------------

Item: 16	Unidade: UND	Marca: dmk/ajp	Modelo: arm
----------	--------------	----------------	-------------

Descrição: AARMÁRIO EM AÇO PARA ESCRITÓRIO - QUANTIDADE DE PRATELEIRAS: 3; CHAPA: 26; SISTEMA DE FECHAMENTO: FECHADURA ALTURA: 150CM; LARGURA: 70CM; PROFUNDIDADE: 30CM FECHADURA

Quantidade: 5	Val. Ref.: 614,63	Valor Unit.: 604,11	Total Item: 3.020,55
---------------	-------------------	----------------------------	----------------------

SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	481,49
---	---------------------------	---------------

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 229	Lance: 481,49	Total: 481,49
----------------	-----------	----------	---------------	----------------------

Item: 15	Unidade: UND	Marca: BINNOX	Modelo: P3060
----------	--------------	---------------	---------------

Descrição: LIXEIRA QUADRADA AÇO INOX 50L; CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 430 FERRITICO. CAPACIDADE: 50L; MEDIDAS: 600MM (ALTURA) X 305MM (LARGURA) X 305MM (PROFUNDIDADE)

Quantidade: 1	Val. Ref.: 481,51	Valor Unit.: 481,49	Total Item: 481,49
---------------	-------------------	----------------------------	--------------------

PREGOEIRO: IGOR NERY ALVARES BARBOSA